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Strona główna  › Start

W Europie rosną kursy spółek chemicznych

Zyskuje Rhodia SA i Lonza Group AG.

Spada za to spółka IT SAP AG, po wyrażeniu zgody przez tę firmę na przejęcie francuskiej spółki
Business Objects SA za ponad 4,8 mld euro.

Dow Jones Stoxx 600 Index niemal bez zmian wynosi 386,98 pkt, po wzroście w ubiegłym tygodniu
o 2,4 procent.

"Wielu inwestorów jest teraz ostrożnych i ocenia, że ostatnie wzrosty kursów akcji były przesadzone"
- mówi Arnaud Scarpaci z Agilis Gestion w Paryżu.

"Ludzie są trochę zdezorientowani i nie wiedzą, jak wyceniać rynek, a do tego potrzeba jeszcze
dodatkowych danych. Na razie mamy więc przerwę" - dodaje.

Wzrostami indeksów do rekordów zakończyła się za to poniedziałkowa sesja na giełdach w Azji po
piątkowym dobrym zakończeniu handlu w USA i oczekiwaniach, że amerykańskiej gospodarce uda
się jednak uniknąć recesji.

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/home


Przed godz. 11 w Europie DAX spada o 0,09 proc. do 7.994,71 pkt, CAC 40 zniżkuje o 0,02 proc. do
5.842,04 proc., w FTSE 100 rośnie o 0,01 proc. do 6.596,50 pkt.

PAP

https://laboratoria.net/home/11184.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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